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Lördag 29 maj är det fiskepremiär i det klassiska put and take-vattnet
Smedsjön i Guldsmedshyttan. Premiär är det också för Håkan Einarsson och
Ove Magnusson, som nu har tagit över arrendet efter föreningen Lindepirka,
som laddat sjön med ädelfisk i hela 26 års tid. - Vi tyckte att det vore synd om
det här försvinner, därför valde vi att ta över nu när föreningen inte längre
hade möjlighet att köra vidare, berättar Håkan Einarsson.

Drygt 2000 lösta fiskekort årligen bekräftar att Smedsjön efter alla år fortfarande är en
uppskattad och lockande oas för många människor. Därför blev det också mycket
angeläget för Håkan Einarsson och Ove Magnusson, att se till att Lindepirkas fina
insatser under drygt två decennier inte går till spillo nu.
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Håkan, som till vardags är ett bekant ansikte i företaget Vasselhyttans Taxi & Buss, har
åtagit sig uppgiften som privatperson tillsammans med vännen Ove Magnusson. Håkan
menar att han själv inte är någon storfiskare, men att Smedsjön ändå är en plats han
vurmar för.

– Nog har jag väl varit där och fiskat några gånger, men jag är ingen storfiskare direkt.
Min son är dock mer för att fiska och besöker gärna Smedsjön. Man har ju hört under
åren att det ofta pratas om Smedsjön, så man har ju förstått att det är en mycket
omtyckt fiskesjö och vi tyckte att det vore synd om det här försvinner, säger Håkan
Einarsson.

När det började pratas om att ädelfisket eventuellt inte skulle fortsätta, så reagerade
Håkan och Ove med handling.

– När vi upptäckte att Lindepirka inte längre skulle ha hand om Smedsjön, så
kontaktade vi ägaren Västerås Stift och lade en anbud på att arrendera sjön för att
kunna driva det här vidare, berättar Einarsson.

Duon anbud blev också det vinnande.

– Nu vet jag inte om man fick några andra anbud, men vi vann i alla fall och nu har vi
klart med allt inför premiären nu på lördag. Tidigare i veckan satte vi ut 150 kilo
regnbåge.

Fiskekort till Smedsjön löses vid macken i Guldsmedshyttan.
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